

2007年6月22日

株主各位

川崎近海汽船株式会社

「第41期 定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部修正について

平成19年6月8日付で送付いたしました「第41期定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に誤りがありましたので、ここにお詫びを申し上げますとともに、以下のとおり修正をお知らせいたします。

記

修正箇所及び修正内容

\*修正すべき点は二重下線で示しております。

1. 修正箇所 事業報告（5頁） （7）「主要な事業内容」文章内  
 修正内容 （誤）・・・船舶用 器機  
 （正）・・・船舶用 機器

2. 修正箇所 連結株主資本等変動計算書（15頁）  
 修正内容 （誤）・・・

	評価・換算差額等				
	その他有価証券 評価差額金	繰延ヘッジ 損益	土地再評価 差額金	為替換算 調整勘定	評価・換算 差額等合計
中	略				
当期末残高	566,129	5,983	△ 651,078	5,112	<u>△ 73,863</u>

（正）・・・

	評価・換算差額等				
	その他有価証券 評価差額金	繰延ヘッジ 損益	土地再評価 差額金	為替換算 調整勘定	評価・換算 差額等合計
中	略				
当期末残高	566,129	5,983	△ 651,078	5,112	<u>△ 73,853</u>

3. 修正箇所 株主総会参考書類（35頁）  
第2号議案「取締役13名選任の件」の辻井浩平氏（候補者番号5）の  
「略歴、他の法人等の代表状況 当社における地位および担当」欄に  
おいて、新洋興産株式会社代表取締役就任年月

修正内容 （誤）・・・平成 15年2月

（正）・・・平成 12年7月

以上